中国生理学会关于第十五届光华工程科技奖提名人选的公示
根据中国科协科学技术创新部《关于开展第十五届光华工程科技奖提名人选推荐工作的通知》要求，经我学会评审表决，拟推荐李小俚教授为我学会第十五届光华工程科技奖提名人选，现予以公示。
公示期自2023年10月9日起，至10月13日止。如有异议，请出具加盖公章或本人签名的书面意见，反馈至中国生理学会秘书处。凡匿名、冒名或超出期限的异议，不予受理。
电话：010-65278802
邮箱：office@caps-china.org.cn
[bookmark: _GoBack]
李小锂  北京师范大学，教授

 中国生理学会
                                 2023年10月9日